ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện Quyết định số 1470/QĐ-BYT của Bộ Y tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn ‘‘Hướng dẫn điều trị, quản lý bệnh thận mạn giai đoạn cuối trong dịch COVID-19’’

	Thái Nguyên, ngày        tháng 03  năm 2021

            Kính gửi:
               - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;
               - TTYT huyện/thành phố/thị xã hai chức năng;

               - Bệnh viện tư nhân.
Ngày 06/03/2021, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 1470/QĐ-BYT về việc ban hành tài liệu chuyên môn ‘‘Hướng dẫn điều trị, quản lý bệnh thận mạn giai đoạn cuối trong dịch COVID-19’’.
Quyết định số 1470/QĐ-BYT ngày 06/03/2021 của Bộ Y tế có hiệu lực thi hành từ ngày 06/03/2021. (Quyết định số 1470/QĐ-BYT đính kèm trên hệ thống qlvb của Sở Y tế).
Sở Y tế đề nghị các đơn vị tải văn bản trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế hoặc trên hệ thống quản lý văn bản Sở Y tế triển khai áp dụng thực hiện.
Sở Y tế Thái Nguyên giao Trung tâm Y tế các huyện/thành phố/thị xã triển khai, hướng dẫn các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn tổ chức thực hiện.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 25b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải